
240602 Svenske perler

Dag 1  onsdag 26/6 Ålesund – Hamar
Vi starter fra Ålesund sentrum kl. 08.00, Moa kl. 08.15. Vi tar små stopp underveis, samt et lengre stopp hvor det
er mulig å kjøpe seg lunsj. På veien stopper vi på Rudshøgda og besöker Pröysenhuset som er til ære for
forfatteren Alf Prøysen. Deretter setter vi kursen til første overnatting som er Scandic Hamar.  Etter ankomst på
hotellet blir det innsjekk og tid til egen disposisjon. Felles middag på hotellet om kvelden.

Dag 2 torsdag 27/6 Hamar - Gøteborg
Vi forlater Hamar og krysser grensen til Sverige. Vi reiser langs den svenske vestkysten og stopper ved de
koselige kystperlene Smögen og Tanumshede
Om kvelden ankommer vi Gøteborg hvor vi  skal overnatte på  Scandic Europa som ligger i Nordstan kjøpesenter
i Göteborg, 250 meter fra sentralstasjonen. Etter innsjekk blir felles middag på hotellet.

Dag 3 fredag 28/6 I Gøteborg
På formiddagen besöker vi Göteborgs store botaniske hage og kan nyte en fantastiskt blomsterprakt med trær og
planter fra hele verden. Neste høydepunkt er en båttur med lunsj der vi vil se store deler av Gøteborgs skjærgård.
Vi  går ombord på et av rederiets  klassiske skip fra århundreskiftet.
Fri ettermiddag i Göteborg som avsluttes med felles middag på hotellet.

Dag 4 lørdag 29/6 Gøteborg - Linköping
Vi forlater Göteborg og følger Vetteren der vi stopper ved Brahehus med en flott utsikt over Sveriges nest største
sjø. Vi kjører forbi Jönköping til  Linköping hvor vi stopper og ser på ”Gamla Linköping” som er ett friluftsmuseum
med gamle byggninger og håndverker. Her føles livet som på 1800-tallet. Her får vi litt informasjon før man kan
utforske området på egenhånd.
I Linköping og landskapet Östergötland skal vi bo på sentrale Scandic City vakkert plasert ved Stångån. Etter
innsjekk blir det felles middag på hotellet.
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Dag 5 søndag 30/6 i Linköping
Utflukt til Göta kanalen. I dag skal vi reise den vakkreste strekningen av Göta Kanal mellom Berg og Borensberg,
en tur på 3,5 timer. Totalt 7 sluser og 2 akvedukter skal vi passere.  Med M/S Wasa Lejon får man oppleve den
vakreste delene av Göta kanal. Hun byr allerede fra starten av på flott opplevelse. Aller først får vi en
imponerende slusetrappetrinn som ved første øyekast ser umulig ut å bestige. Deretter går ferden videre gjennom
levende landsbygd med hus fra 1700-1800 tallet. Vi får servert lunsj (uten drikke) underveis. Ankomst Borensberg
ca kl. 13.30.
Når vi kommer på fast mark igjen skal vi besøke familiebedriften Brunneby musteri. De har dyrket frukt siden 1941
og produserer saft og syltetøy.  Her blir det smaksprøver og mulighet for å handle på gårdsbutikken. Etter en fin
dag med mange inntrykk vender vi tilbake til hotellet og har felles middaag.

Dag 6 mandag 1/7 Linköping - Örebro
I dag skal vi besöke en av Sveriges mest sjarmerende og eldste lille by, Mariefred ved sjöen Mälaren. Vi får noen
timer på egen hand i den historiske perlen fra 1600-tallet. Senere på dagen skal vi ha guidet tur på det kongelige
Gripsholms Slott som man begynte å bygge på 1537. Her kan vi oppleve atmosfæren i ett par timer før vi kjører til
Örebro hvor vi skal overnatte på Elite Hotel, ikke så langt fra det fine slottet i Örebro. Etter innsjekk blir det felles
middag på hotellet.

Dag 7 tirsdag 2/7 Örebro  - Charlottenberg
Vi forlater Örebro og setter kursen mot Värmland. Vi besøker den berømte svenske forfatter og nobelprisvinneren
Selma Lagerlöfs hjem Mårbacka, hvor det blir gudet omvisning. Vi besøker Selma Lagerlöfs hjem og blir betatt av
historien om hennes forfatterskap og liv. Etter et opphold her reiser vi til Charlottenberg og overnatter på Hotel
Charlottenberg. Innsjekk og felles middg på hotellet.

Dag 8 onsdag 3/7 Charlottenberg - Ålesund
Etter frokost setter vi kursen mot hjemmover. Vi har små stopp under veis, samt en lengre stopp på Dombås hvor
man får anledning til å kjøpe seg lunsj.

Reisefakta

Turkode: 240602 Avreisedato: 26.06.24
Hjemkomstdato: 03.07.24 8 dager
Reisemål: Svenske perler Grunnpris: 12900,00

Prisen inkluderer:
Buss tur/retur
Overnatting alle hotell i dobbeltrom
Inngang Prøysenhuset
Frokost opg middag alle dager
Båttur m/lunsj på Gøteborgs skjærgård
Besøk Botaniska Tradgården
Besøk og inngang Friluftsmuseet i Linkøping
Båttur på Gøta kanalen m/lunsj
Besøk på Brunneby Musteri med 1 velkomstdrikk
Besøk på Gripholms slott
Besøk på Selma Lagerlofs hjem
Reiseleder

Tillegg:
Enkeltrom: 3500,-
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